
UCHWAŁA NR XIII/94/2015
RADY GMINY KARCZMISKA

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., 
poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/20/2015 Rady Gminy Karczmiska z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 19.935.969,70 zł zwiększa się o kwotę 
324,19 zł - do wysokości 19.936.293,89 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 16.607.253,53 zł zmniejsza się o kwotę 15.823,33 zł – do wysokości 
16.591.430,20 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 3.328.716,17 zł zwiększa się o kwotę 16.147,52 zł  do wysokości 
3.344.863,69 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 21.052.428,92 zł zwiększa się o kwotę 
324,19 zł – do wysokości 21.052.753,11 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 16.239.661,42 zł zmniejsza się o kwotę 26.215,81 zł – do wysokości 
16.213.445,61 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.812.767,50 zł zwiększa się o kwotę 26.540,00 zł - do wysokości 
4.839.307,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W § 7 – określone wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 2.732.997,26 zł zwiększa się o kwotę 
26.540,00 zł – do wysokości 2.759.537,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4. W załączniku Nr 9 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2015 r.” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bojarski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 5006



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XIII/94/2015

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu gminy na 2015 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dochody razem 19 935 969,70 16 147,52 16 471,71 19 936 293,89
Dochody bieżące 16 607 253,53 16 147,52 324,19 16 591 430,20
Dochody własne 13 743 933,90 16 147,52 324,19 13 728 110,57

Dział 758 Różne rozliczenia 8 089 820,63 16 147,52 0,00 8 073 673,11
§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 16 147,52 16 147,52 0,00 0,00

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dział 801 Oświata i wychowanie 761 166,95 0,00 324,19 761 491,14
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 168 318,68 0,00 324,19 168 642,87

Dochody majątkowe 3 328 716,17 0,00 16 147,52 3 344 863,69
Dochody własne 1 563 107,31 0,00 16 147,52 1 579 254,83

Dział 758 Różne rozliczenia 33 107,31 0,00 16 147,52 49 254,83
§ 6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 0,00 0,00 16 147,52 16 147,52

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIII/94/2015

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu gminy na 2015 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 21 052 428,92 48 340,00 48 664,19 21 052 753,11
Wydatki bieżące 16 239 661,42 48 340,00 22 124,19 16 213 445,61

wynagrodzenia i  składki 7 994 147,00 0,00 20 800,00 8 014 947,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 165 435,42 20 000,00 0,00 3 145 435,42

wydatki na realizację zadań statutowych 4 308 222,14 8 340,00 1 324,19 4 301 206,33

poręczenia i gwarancje 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 4 812 767,50 0,00 26 540,00 4 839 307,50

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 802 883,68 0,00 26 540,00 4 829 423,68

Wydatki na zadania własne gminy 16 099 053,79 48 340,00 48 664,19 16 099 377,98
Wydatki bieżące 13 353 172,71 48 340,00 22 124,19 13 326 956,90

wynagrodzenia i  składki 7 719 211,99 0,00 20 800,00 7 740 011,99

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 180 714,00 20 000,00 0,00 1 160 714,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 703 889,86 8 340,00 1 324,19 3 696 874,05

poręczenia i gwarancje 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 745 881,08 0,00 26 540,00 2 772 421,08

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 735 997,26 0,00 26 540,00 2 762 537,26

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 125 000,00 0,00 9 840,00 134 840,00
Wydatki majątkowe 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00
Wydatki majątkowe 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 988,63 5 500,00 5 500,00 208 988,63
Wydatki bieżące 186 865,86 5 500,00 0,00 181 365,86

wydatki na realizację zadań statutowych 113 769,00 5 500,00 0,00 108 269,00

Wydatki majątkowe 22 122,77 0,00 5 500,00 27 622,77

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 238,95 0,00 5 500,00 17 738,95

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 194 938,63 5 500,00 5 500,00 194 938,63
Wydatki bieżące 172 815,86 5 500,00 0,00 167 315,86

wydatki na realizację zadań statutowych 110 719,00 5 500,00 0,00 105 219,00

Wydatki majątkowe 22 122,77 0,00 5 500,00 27 622,77

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 238,95 0,00 5 500,00 17 738,95

Dział 757 Obsługa długu publicznego 230 000,00 20 000,00 0,00 210 000,00
Wydatki bieżące 230 000,00 20 000,00 0,00 210 000,00

poręczenia i gwarancje 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Rozdz.75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00
lub jednostkę samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

poręczenia i gwarancje 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 464 550,74 21 840,00 1 124,19 8 443 834,93
Wydatki bieżące 7 503 489,20 21 840,00 1 124,19 7 482 773,39

wynagrodzenia i  składki 5 434 643,13 0,00 800,00 5 435 443,13

świadczenia na rzecz osób fizycznych 303 130,00 20 000,00 0,00 283 130,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 765 716,07 1 840,00 324,19 1 764 200,26

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 153 857,60 20 000,00 324,19 3 134 181,79
Wydatki bieżące 3 153 857,60 20 000,00 324,19 3 134 181,79

świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 000,00 20 000,00 0,00 124 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 456 637,47 0,00 324,19 456 961,66

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 367 817,03 1 040,00 0,00 366 777,03
Wydatki bieżące 367 817,03 1 040,00 0,00 366 777,03

wydatki na realizację zadań statutowych 367 817,03 1 040,00 0,00 366 777,03

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 500,00 800,00 800,00 30 500,00
Wydatki bieżące 30 500,00 800,00 800,00 30 500,00

wynagrodzenia i  składki 0,00 0,00 800,00 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 500,00 800,00 0,00 29 700,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 298,87 0,00 11 200,00 1 669 498,87
Wydatki majątkowe 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00

Rozdz.85305 Żłobki 1 658 298,87 0,00 11 200,00 1 669 498,87
Wydatki majątkowe 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 547 234,36 0,00 20 000,00 567 234,36
Wydatki bieżące 547 234,36 0,00 20 000,00 567 234,36

wynagrodzenia i  składki 311 873,00 0,00 20 000,00 331 873,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 372 077,33 0,00 20 000,00 392 077,33
Wydatki bieżące 372 077,33 0,00 20 000,00 392 077,33

wynagrodzenia i  składki 311 873,00 0,00 20 000,00 331 873,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 737 976,55 1 000,00 1 000,00 737 976,55
Wydatki bieżące 735 277,61 1 000,00 1 000,00 735 277,61

wydatki na realizację zadań statutowych 704 666,23 1 000,00 1 000,00 704 666,23

Rozdz.90095 Pozostała działalność 23 419,30 1 000,00 1 000,00 23 419,30
Wydatki bieżące 23 419,30 1 000,00 1 000,00 23 419,30

wydatki na realizację zadań statutowych 23 419,30 1 000,00 1 000,00 23 419,30

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIII/94 /2015

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 3 grudnia 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 r.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 2 732 997,26 0,00 26 540,00 2 759 537,26
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 9 840,00 119 840,00

Karczmiska Drugie, Wymysłów - Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

sanitarnej

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Opracowanie dokumentacji na przebudowę kolektora kanalizacji sanitarnej w 18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

Karczmiskach Pierwszych

Opracowanie studium wykonalności dla projektu Gospodarka wodno-ściekowa 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00

RPOWL 2014-2020

Dział 600 Transport i łączność 42 408,83 0,00 0,00 42 408,83
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 42 408,83 0,00 0,00 42 408,83

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 408,83 0,00 0,00 42 408,83
Odtworzenie pasa drogowego drogi gminnej Nr 1190 w miejscowości Chodlik 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej i pasa drogowego pod budowę drogi 10 806,31 0,00 0,00 10 806,31

asfaltowej w Wolicy

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi Głusko Duże-Górki 4 721,78 0,00 0,00 4 721,78

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej ul. Spokojna 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej w Głusku Dużym 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

na działce nr 360

Zabezpieczenie płytami cementowymi obrzeży rowów drogi gminnej od granicy z 7 280,74 0,00 0,00 7 280,74

Kowalą

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
Rewitalizacja budynku i przestrzeni publicznej na potrzeby tworzenia aktywności 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

społecznej poprzez spółdzielnie socjalne bądź inne przedsiębiorstwa społeczne

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 238,95 0,00 5 500,00 17 738,95
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 12 238,95 0,00 5 500,00 17 738,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 238,95 0,00 0,00 5 238,95
Wykonanie ogrzewania w budynku remizy OSP Słotwiny 5 238,95 0,00 0,00 5 238,95

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 5 500,00 12 500,00
Zakupy inwestycyjne dla OSP 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

Zakupy inwestycyjne dla OSP Karczmiska Drugie 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 961 061,54 0,00 0,00 961 061,54
Rozdz.80110 Gimnazja 957 061,54 0,00 0,00 957 061,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 957 061,54 0,00 0,00 957 061,54
Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w skład którego wchodzi hala sportowa 103 405,00 0,00 0,00 103 405,00

i kryta pływalnia - rozszerzenie usług społeczno-oświatowych

Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego, w skład którego wchodzi hala sportowa 853 656,54 0,00 0,00 853 656,54

i kryta pływalnia - rozszerzenie usług społeczno-oświatowych

Rozdz.80195 Pozostała działalność 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w miejscowości Bielsko 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Zakup nieruchomości na potrzeby placu zabaw w Uściążu 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00
Rozdz.85305 Żłobki 1 594 589,00 0,00 11 200,00 1 605 789,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 314 589,00 0,00 11 200,00 1 325 789,00
Żłobek w Karczmiskach - zakup nieruchomości i adaptacja budynku 7 000,00 0,00 11 200,00 18 200,00

Żłobek w Karczmiskach - zakup nieruchomości i adaptacja budynku (program 1 307 589,00 0,00 0,00 1 307 589,00

Maluch)

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00
Żłobek w Karczmiskach - zakup nieruchomości i adaptacja budynku (program 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Małuch)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 698,94 0,00 0,00 2 698,94
Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 698,94 0,00 0,00 2 698,94

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 698,94 0,00 0,00 2 698,94
Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia drogowego w 2 698,94 0,00 0,00 2 698,94

miejscowości Jaworce

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIII/94/2015

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 3 grudnia 2015 r.

bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
5 680,00

801 80195 ogrodzenie placu zabaw 1 000,00

600 60016 Zakup gruzu mielonego na drogi gminne 1 516,98

600 60016
zakup gruzu drobno mielonego wraz z 

rozwiezieniem
7 779,96

754 75412
zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Chodlik
3 000,00

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
11 000,00

600 60016

opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę drogi gminnej na działce nr 360 w 

Głusku Dużym

3 600,00

754 75412
dotacja na zakup wyposażenia gotowości 

bojowej dla OSP Głusko
5 000,00

600 60016 Udrożnienie przepustu przy drodze gminnej 1 037,42

600 60016 zakup tłucznia wraz z rozsypaniem 6 500,00

1. Bielsko

2. Chodlik

3.
Głusko Duże i Głusko 

Duże Kolonia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r.

Plan wydatków 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania

Głusko Małe4.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600 60016 Zakup żużla 2 000,00

600 60016 Równanie dróg gminnych 909,40

600 60016 zakup tłucznia drogowego 2 500,00

600 60016
opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę drogi Głusko Duże - Górki
4 721,78

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
4 500,00

801 80195
wyrównanie terenu pod plac zabaw w 

Mieczysławce
233,70

900 90015

Opracoweanie dokumentacji technicznej na 

budowę oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jaworce

2 698,94

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
13 356,86

754 75412
Zakup wyposażenia gotowości bojowej dla 

OSP Karczmiska Drugie

10000 - 5.500,00 = 

4.500,00
+ 5.500,00

926 92605

Opracowanie projektu przyłącza 

energetycznego na działce Nr 605 w 

Karczmiskach Drugich

3 000,00

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
17 000,00

600 60016
opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę drogi ul. Spokojna
6 000,00

754 75412 remont remizy OSP Karczmiska Pierwsze 3 356,86

9. 600 60016
Karczmiska Pierwsze 

Kolonia

zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
14 496,27

Głusko Małe

5. Górki

8. Karczmiska Pierwsze

6. Jaworce, Mieczysławka

4.

7. Karczmiska Drugie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



10. 754 75412 Noworąblów
dotacja na zakup samochodu dla OSP 

Noworąblów
9 883,82

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne - Czerwone 

Łąki
5 000,00

754 75412
wykonanie ogrzewania w budynku OSP 

Słotwiny
5 238,95

801 80101

zakup wykładziny na podłogę w Sali 

gimnastycznej w budynku Szkoły w 

Słotwinach

6 000,00

754 75412
Dotacja na zakup wyposażenia gotowości 

bojowej dla OSP Słotwiny
2 000,00

600 60016
zakup tłucznia na drogi gminne wraz z 

rozwiezieniem
10 604,82

754 75412
zakup materiałów budowlanych do remontu 

garażu OSP Uściąż
4 000,00

801 80101 remont boiska szkolnego 2 000,00

600 60016
zakup materiału wraz z rozwiezieniem w celu 

utwardzenia dróg gminnych 
4 615,57

600 60016 Zakup gruzu mielonego 2 000,00

14. 600 60016 Wolica

opracowanie dokumentacji technicznej i 

przygotowanie pasa drogowego pod budowę 

drogi asfaltowej po stronie pułudniowej wsi

10 806,31

600 60016

zabezpieczenie płytami cementowymi 

obrzeży rowów po stronie północnej drogi 

gminnej od granicy z Kowalą

7 280,74

600 60017
wyrównanie nawierzchni dróg gminnych 

nieutwardzonych 
2 000,00

Uściąż Kolonia

12. Uściąż

15. Wolica Kolonia

13.

11. Słotwiny

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



600 60016
zakup tłucznia wraz z rozwiezieniem na tzw. 

"żużlówkę" 2 000,00

600 60017
zakup tłucznia wraz z rozwiezieniem (drogi 

dojazdowe do pól)
6 885,38

921 92195 zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 4 000,00

600 60016 zakup tablicy informacyjnej 500,00

600 60016 zakup i rozsypanie kruszywa drogowego 9 310,22

600 60095
zakup i ułożenie kostki brokowej przy 

przystankach autobusowych
3 500,00

18. 600 60016 Zagajdzie zakup i rozsypanie tłucznia 7 854,35

182137,79 - 5.500,00 

= 176.637,79

54230,54 + 5.500,00 = 

59.730,54

15. Wolica Kolonia

17.
Zaborze i Zaborze 

Kolonia

OGÓŁEM

236 368,33

16. Wymysłów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5006_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-15T10:56:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




